

No 3-001

# 注文請書

令和 年 月 日

ダンゴ建設株式会社 御中

印紙

下記の通りご注文を承りました。

工 事 名 : サンプル建築工事  
工 事 場 所 : 甲府市丸の内3-28-9  
工 期 ・ 納 期 : ~ 令和3年3月10日  
注 文 内 容 : 内訳書のとおり  
特 記 事 項 :

注 文 条 項 :

備 考 :

受注者:

(印)

注文金額 ¥133,180- (うち消費税 12,107 )

No	項 目	規 格 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	仮設工事		1	式			
1	足場架払工事付レンタル		119	床m <sup>2</sup>	168	19,992	
2	中残設置		119	床m <sup>2</sup>	21	2,499	
3	メッシュシート張		294	張m <sup>2</sup>	36	10,584	
4	仮設トイレ		1	基		5,895	
5	重機レッカー		1	台		40,000	
6	産廃処理費	産廃入れラック	8	m <sup>3</sup>	2,105	16,840	
7	ハウスクリーニング		1	式		8,421	

No	項目	規格・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
8	仮設水道		1	式		8,421	
9	仮設電気		1	式		8,421	
	[小計]					121,073	
	[税抜き合計]					121,073	
	[消費税]					12,107	
	[税込み合計]					133,180	